
 

Совет депутатов 

Катав-Ивановского городского поселения 
РЕШЕНИЕ 

                                                                                                                                              

«27»  сентября  2017 г.                                                                                 № 75 

 

О начале отопительного сезона 2017-2018 г.г.  

в Катав-Ивановском городском поселении. 
 
 

         Заслушав информацию  Главы Катав-Ивановского городского поселения 

И.И. Норко  «О начале отопительного сезона 2017-2018 г.г.  в  Катав-Ивановском 

городском поселении», Совет депутатов Катав-Ивановского городского 

поселения  

 

        РЕШАЕТ: 

1. Информацию Главы Катав-Ивановского городского поселения                      

И.И. Норко «О начале отопительного сезона 2017-2018 г.г.  в  Катав-Ивановском 

городском поселении» принять к сведению. 

 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Катав-Ивановского городского поселения                                         Г.Ф. Федосеева.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


